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REFERENC-K: Shpalljes Publike Sh.02 Nr.22345 & dates: 15.08.2025
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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim: Verifikimi partihfak ! |

Ty <

Bazuar né Shpalljen Publike me numér Protokolli Sh.02 Nr. 22345 t€ dates: 15.08.2025 pér
pozitén:Zyrtar per Projektim/Vizualizim , si dhe konform Ligjit Nr.06/L-082 pér Mbrojtjen e té
Dhénave Pérsonale, Komisioni Pérzgjedhés pas verefikimit paraprak shpallg listen e kandidatéve
qé€ i plotésojné kushtet:

Listén e verifikimit paraprak:?

Nr. iNumériiProtokollit té Kandidatéve | Kandidati:'tmqé i plotésojné kushtet dhe |
kriteret e konkursit

L1 22904 - I plotéson kushtet dhe kriteret




